CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n'’ t3H, Centro / CEP: 62.540-OOO - Amontada - CE

CNPJ N'’ 06.582.555/0001–75 / CGF N'’ 06.920.417-9
Fone: (88) 3636–1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camara8amorltadê.ce.gov,br
E-mail: çmrDWnd«a&rI+4lW tDAMONTADA

INDICAÇÃO N' 211/2024

Q

+ b

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Juventude e Esporte, a instalação

das redes de proteção na areninha de Mosquito.

JUSTIFICATIVA

O esporte tem ganhado cada vez mais valorização dentro do município, e para garantir

a proteção do espaço e dos usuários da areninha de Mosquito, faz-se necessária a instalação das

redes de proteção, tornando possível usufruir ainda mais desse benefício, além de evitar

possíveis acidentes

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedr/ Jacinto de Oliveira, 15 de fevereiro de 2024

d
kJO

R – AUTOR

(1HI1l A11 lI Jk 111k A 1l1::{!!11i1::! !) :: 3 N1 10 N TA DA

ya
E:Sd:

=aaaFÊMâtri6ula

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADÁ
( x)Â íadÇ>n ( .) De$aprov